CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro  – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br
CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2018

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

Concede Título de Cidadã
Poçoverdense a Pastora Rosemeire
Araújo Oliveira.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE
SERGIPE,

Faz saber que o plenário aprova e o senhor Presidente promulga o
seguinte Decreto Legislativo, de autoria do senhor vereador Edson de
Jesus Reis Santos/PSB.

Artº 1º - Fica concedido a  Pastora Rosemeire Araújo Oliveira, o Título
de Cidadã Poçoverdense.

Artº 2º - A mesa em Sessão Solene tomará as devidas providências para
outorga da honraria.

Artº 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Artº 4º - Revogam-se às disposições em contrário.

Câmara Municipal de Poço Verde, em 20 de novembro de 2018.

Edson de Jesus Reis Santos/PSB
Vereador